[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01.06.2023                                                                                                  № 34/133
р.п. Белый Яр

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 399-413

    	В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 01 июня 2023 года №  34/132 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 399-413», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий,
территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
    	1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков № 399-413 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
    	2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 8 июня 2023 года.
    	3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
    	4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
   	5. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района и обнародовать в газете «Заря Севера».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района
от 01 июня 2023 № 34/133

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 399-413

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	УИК № 399
	Горчакова Галина Викторовна

	2
	УИК № 400
	Синюк Марина Иосифовна

	3
	УИК № 401
	Засухин Виталий Иванович

	4
	УИК № 402
	Сидихина Ольга Михайловна

	5
	УИК № 403
	Воронина Оксана Геннадьевна

	6
	УИК № 404
	Решетова Раиса Иосифовна

	7
	УИК № 405
	Дружинина Татьяна Николаевна

	8
	УИК № 406
	Чиркова Марина Алексеевна

	9
	УИК № 407
	Беляева Ольга Александровна

	10
	УИК № 408
	Шмакова Марина Петровна

	11
	УИК № 409
	Краснова Ангелина Валерьевна

	12
	УИК № 410
	Танкевич Наталья Павловна

	13
	УИК № 411
	Федюнина Валентина Алексеевна

	14
	УИК № 412
	Кожевникова Ольга Георгиевна

	15
	УИК № 413
	Абросимова Наталья Николаевна